
 
 
 
 

 

 
 Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Statale  “Donato Bramante”   
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 

 

Tel. e Fax 0722/332135/68 – Presidenza 0722/332167 - Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412                        
 e.mail : psic816001@istruzione.it  - : psic816001@pec.istruzione.it – http://www.iscbramantefermignano.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura     Fermignano, vedi segnatura 
        
       AGLI ATTI 
       ALL’ALBO 
 
 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio 
     Programma Erasmus+ Call 2025 – Azione KA121 
     Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Istruzione Scolastica 
       
CODICE: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000319429 
CUP: G49I25000910006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista   l’invito a presentare proposte dall’Agenzia nazionale Erasmus+; 
 
Vista   la candidatura trasmessa per il progetto KA121; 

Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Istruzione Scolastica; 
 

Vista  la legge 7 agosto 1990 n.241; 
 
Visto   il DPR 8 marzo 1999 n.275 concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istruzioni Scolastiche ai sensi della legge 
15/03/1997 n.59; 

 
Vista  la legge 15 marzo 1997 n.59 concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

 
Visto  il D.I. n.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 
comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107”; 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007523 - 16/09/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA



 
 
 
 

 

Preso atto dell’autorizzazione da parte dell’Agenzia Nazionale del progetto  
identificato con il codice 2025-IT02-KA121-SCH-000319429; 

 
Vista  la convenzione riferita al progetto; 
 
Considerato che la sovvenzione approvata destinata al nostro Istituto per la realizzazione 

del progetto, calcolata sulla base del budget richiesto nel modulo di 
candidatura, è pari ad euro 24.046,00 e soggetta ai termini e alle condizioni 
generali e speciali e altre indicate negli allegati presenti nella convenzione; 

 
DECRETA 

 
La formale assunzione in bilancio con inserimento nel Programma Annuale 2025 del 
progetto denominato: Erasmus+ Call 2025 
CODICE: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000319429 
Di autorizzare la variazione di bilancio anno 2025 pari ad euro 24.046,00. 
La variazione viene trasmessa al Consiglio per la ratifica. 
 
       
 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Patrizia Smacchia 
         

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007523 - 16/09/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA


		2025-09-17T10:52:57+0000
	PATRIZIA SMACCHIA




